

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści obuwie na salę operacyjną dostępne w następujących rozmiarach: 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści obuwie na salę operacyjną w kolorze fioletowym w miejsce obuwia w kolorze pomarańczowym?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość sterylizacji obuwia na salę operacyjną w temperaturze do 134 st. C?

Odpowiedź Zamawiającego: Także

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści w miejsce Certyfikatu CE – Deklarację zgodności z normą EN ISO 20347:2012? Certyfikat CE jest potoczną nazwą przyjętą na Rynku.

Odpowiedź Zamawiającego: Także

Pytanie 5:

Obuwie medyczne na salę operacyjną.

Czy zamiast koloru pomarańczowego może być kolor fuksja?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6:

Obuwie medyczne z naturalnej skóry na elastycznych i lekkich spodach oraz wkładką SHAPE. Proszę o sprecyzowanie, o jaki rodzaj obuwia chodzi:

a) czy ma to być model uniwersalny (unisex) taki sam dla kobiet i mężczyzn?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

b) proszę określić czy chodzi o klapki z zakrytymi palcami, klapki na paski z regulacją tężości z okrytymi palcami, z paskiem czy bez paska na piętę?

Odpowiedzi na pytania do postępowania na: „Zakup obuwia medycznego, ochronnego dla personelu filii nr 1, 2, 3 Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu – nr sprawy: SZW/DZP/5/142/22

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga obuwia w postaci kłapek z zakrytymi palcami

c) czy Zamawiający po wybraniu oferty żąda kilka wzorów do wyboru?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający na etapie składania ofert oczekuje dostarczenia katalogów, folderów w celu oceny asortymentu.



SZPITAL
WOJEWÓDZKI W POZNANIU